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YENİ REKTÖRÜMÜZ: PROF. DR. ÖZLENEN ÖZKAN 

 

 

Üniversitemizin yeni Rektörü olarak Üniversitemiz Tıp Fakültesi Plastik ve Rekonstrüktif 

Cerrahi Estetik Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Özlenen Özkan atandı.  

 

Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan, yeni göreviyle ilgili yaptığı konuşmada “Hepimiz 

girdiğimiz yarışa kazanmak için giriyoruz ve yarış süresince başarılı olmayı umut ediyoruz. 

Ama yine de kararı duyunca heyecanlandım ve şaşırdım. Kararla birlikte bir ilk gerçekleşti. 

Akdeniz Üniversitesi tarihinde ilk kez bir kadın rektör atanmış oldu. Bir kadın olarak aldığım 

destek ve önemli bir görevde kadınları temsil ediyor olmak son derece gurur verici bir şey. 

Ancak açıkçası ben kadın erkek ayrımı yapanlardan değilim. İcra edilecek her görevde kim 

liyakatliyse onun bayrağı teslim alması gerektiğini düşünürüm. Ancak toplumda kadınlara, 

erkeklere oranla daha ön yargılı bakıldığı için belki de daha çok destek görmeleri gerekiyor. 

İnşallah herkesin beni gördüğü gibi güzel bir rektörlük dönemi geçiririm.” dedi.  

 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, yeni projelerle Akdeniz Üniversitesi´ni daha ileri götürmek için 

çalışacaklarını belirterek, "Her şey daha güzel olacak. Çalışma arkadaşlarımızla birlikte 

üniversitemizi daha ileri seviyeye getireceğiz. Dünya üniversiteleri arasında üniversitemizi 

daha üst seviyelere getirmek için var gücümüzle çalışacağız. Vizyonumuzu ve misyonumuzu 

ortaya koyacağız." dedi. 
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REKTÖR YARDIMCIMIZA OFİSİMİZ  

HAKKINDA BRİFİNG VERDİK 

 

Ofisimizden sorumlu yeni Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Cengiz Toker’e Ofisimiz çalışmaları 

hakkında brifing verdik.  

Ofisimizde görev yapan AB Projeleri Koordinatörümüz Dr. Öğretim Üyesi Rabia Vezne, 

Bologna ve Farabi Kurum Koordinatörümüz Öğr. Gör. Emel Kahraman, Uluslararası 

İşbirlikleri ve Tanıtım Koordinatörümüz Öğr. Gör. Ayça Altay, Erasmus+ Programı Kurum 

Koordinatörümüz Öğretmen Halime Nuran Caner, Mevlana Değişim Programı Kurum 

Koordinatörümüz Merve Ayvallı’nın katıldığı toplantıda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Cengiz Toker’e Ofisimizce yürütülen Değişim Programları, Projeler ve Uluslararası olarak 

yürütülen diğer iş ve işlemlerle ilgili olarak bilgilendirme yapıldı.  

Prof. Dr. Cengiz Toker, Uluslararası İlişkiler Ofisi faaliyetlerinin YÖK’ün yeni 

uluslararasılaşma stratejisi kapsamında büyük önem taşıdığını, Üniversitemizin değişim 

programları kapsamındaki Gelen-Giden Öğrenci, Personel ve Öğretim Üyesi sayıları; 

Uluslararası Staj başvuru sayıları ile AB Projeleri ve Mevlana Değişim Programı projelerine 

başvuru sayılarının artırılması ve dünyanın tüm coğrafyalarından örgün öğretim kapsamında 

kaliteli ve yüksek puanlı öğrenci sayılarının artırılması için her türlü desteği sağlayacaklarını 

ve Üniversitemizin üst yönetiminin Ofis çalışmalarına büyük önem verdiğini belirtti. 
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OFİS KOORDİNATÖRÜMÜZ: PROF. DR. OLGUN KİTAPCI 

Üniversitemiz üst yönetiminin 15.09.2020 tarihli kararı gereğince 

Koordinatörümüz olarak Uygulamalı Bilimler Fakültesi Pazarlama 

Bölümü Pazarlama Teorisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi        

Prof. Dr. Olgun KİTAPCI görevlendirilmiştir.  

 

16.06.2020 tarihinde Ofis Koordinatörümüz Prof. Dr. Olgun 

KİTAPCI ile UİO faaliyetlerimizi değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirdik. Toplantıda Ofisimizce yürütülen iş ve işlemler ile 

ilgili bir tanıtım gerçekleştirdik. Koordinatörümüz Prof. Dr. 

Kitapçı yaptığı açıklamada “Antalya bir dünya kenti. Bir dünya 

kentine yakışır üniversiteye sahip olmamıza karşın 

uluslararasılaşmayla ilgili stratejik bir plan bugüne kadar net bir şekilde uygulanmamış. 

Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak ilk önce uluslararasılaşma modelimizi ve modele bağlı 

politikalarımızı belirleyeceğiz. Bu model ile 3. nesil üniversite felsefesini tüm üniversite 

geneline yaymayı planlıyoruz. Burada yapmak istediğimiz sadece eğitim bağlamında öğrenci 

ve personel değişimini arttırmak değil, bunun yanında misafir edeceğimiz yabancı öğretim 

üyeleri tarafından gerçekleştirilen araştırmaların nitelikli yayın ve patent sayısını ve 

uluslararası dış kaynaklı proje sayısı ve bütçesini arttırmayı hedefleyeceğiz. Üniversite için 

gelir getiren uluslararası fonlar ile işbirliği yapacağız. Tüm bunları yaparken kurumun yıllara 

göre THE ve URAP gibi performansına katkı vereceğimizi biliyoruz.” dedi. 

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak Prof. Dr. Olgun Kitapcı Hocamızın koordinasyonunda 

üniversitemizin uluslararasılaşmasına yönelik çalışmalarımıza daha fazla katkıda bulunmak 

için çalışacağımızı bildirir, Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü olarak görevlendirilen 

Prof. Dr. Olgun Kitapcı hocamızı tebrik eder, görevinde başarılar dileriz. 
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STUDY IN TURKEY YÖK SANAL FUARI 

Akdeniz Üniversitesi olarak, 20 – 22 Temmuz 2020 tarihleri arasında YÖK tarafından 

düzenlenen "Study in Turkey YÖK Virtual Fair 2020" sanal fuarına katıldık. 

 

YÖK çatısı altında, 190 Türk üniversitesinin katılımıyla, küresel ölçekte dijital ortamda 

gerçekleşen ilk sanal fuar niteliğindeki "Study in Turkey YÖK Virtual Fair 2020", YÖK 

yetkililerinden alınan bilgiye göre, üç gün içinde 38.544 tekil ziyaretçi tarafından toplam 

59.227 kez ziyaret edildi.  

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz standına ilginin yoğun olduğu “Study in Turkey YÖK Virtual Fair” süresince, 

Uluslararası İlişkiler Ofisi temsilcileri, üç gün boyunca 08.00 - 20.00 saatleri arasında 

çevrimiçi görüşmeler ile Üniversitemizin uluslararası tanıtımını gerçekleştirerek, 

Üniversitemiz bölüm/programları, uluslararası öğrenci kabul koşulları, değişim programları 

gibi birçok konuda uluslararası öğrenci adaylarını bilgilendirdi. 259.417 sayfa ziyareti ile 

toplam 164 ülkeden ziyaretçi girişinin olduğu "Study in Turkey YÖK Virtual Fair", Türk 

yükseköğretim sistemine daha çok uluslararası öğrenci çekebilmek için yabancı ülkelerdeki 

potansiyel öğrencilere önemli bir tanıtım fırsatı sundu. 
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KAZAK ULUSAL SANAT ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ 

 

 

Partner üniversitelerimiz arasında yer 

alan Kazak Ulusal Sanat Üniversitesi 

(Kazakh National University of Arts) 

heyeti 21 Eylül 2020 tarihinde 

Üniversitemizi ziyaret etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN’ın Yönetim Kurulu Odası’nda ağırladığı 

Kazak Ulusal Sanat Üniversitesi Rektörü Prof. Aiman Mussakhajayeva başkanlığındaki heyet 

ile üniversiteler arasında eğitim ve sanat işbirliği konularının görüşüldüğü iş birliği toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, önümüzdeki dönemlerde gerçekleştirilebilecek ortak projeler 

ele alınmıştır.  

 

İşbirliği toplantısı sonrasında, Kazak Ulusal Sanat Üniversitesi Rektörü ve beraberindeki 

heyet Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Eravşar ve Antalya Devlet 

Konservatuarı Müdürü Prof. Dr. Nihan Yağışan’ı ziyaret etmiş, toplantılarda iki üniversite 

arasındaki gelecekteki iş birliklerinin detayları görüşülmüştür. 
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ARIZONA ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ 

 

Üniversitemiz ile ABD’de bulunan Arizona Üniversitesi (The 

University of Arizona) arasında üniversiteler arasında akademik 

işbirliğine imkan tanıyan işbirliği protokolü imzalanmıştır.  

 

 

 

ERASMUS+ PROGRAMI DEVAM EDİYOR 

 

Covid-19 salgını tedbirleri kapsamında Erasmus+ Programı 2020-2021 Akademik Yılı 

Öğrenci Hareketliliği yerleştirme sonuçları 2020 Temmuz ayı içerisinde ilan edilmiş olup 

hareketlilik süreçleriyle ilgili işlemler başlatılmıştır. 

 

Türkiye Ulusal Ajans’ın düzenlediği çevrimiçi seminerler ve yönlendirmeler doğrultusunda 

Covid-19 salgını tedbirleri dikkate alınarak Avrupa’dan öğrenciler üniversitemize staj yapmak 

için geldiler. 
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2020 DÖNEMİ YÜKSEKÖĞRETİM ALANINDA ORTAK ÜLKELER İLE 

HAREKETLİLİK (KA107) FAALİYETİ HİBE DAĞITIM SONUÇLARI 

 

Ofisimiz tarafından “2020 yılı Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği-

Program Ülkeleri ile Ortak Ülkeler arasında Yükseköğretim Öğrenci ve Personel 

Hareketliliği” faaliyetlerine ilişkin Üniversitemiz adına başvurulan proje kapsamında altı 

farklı ortak ülke (Arnavutluk, Azerbaycan, Cezayir, Karadağ, Moldova ve Ukrayna) ile 

proje başvurumuz kabul edilmiştir.  

 

Litvanya’dan 3 öğrenci Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Zootekni Bölümünde, 

Romanya’dan 2 öğrenci Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri bölümünde, Almanya’dan 4 öğrenci 

ise Edebiyat Fakültesi Psikoloji bölümünde çevrimiçi Erasmus+ hareketliliğinden 

faydalandılar. 

 

Kağıtsız Erasmus Projesi/Erasmus+ Dashboard ve Erasmus+ Başvuru Sistemimiz sayesinde 

öğrencilerin idari prosedürleri çevrimiçi ortamda gerçekleştirildi.  
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2019-2020 AKADEMİK YILI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI  

BAHAR DÖNEMİ GELEN ve GİDEN ÖĞRENCİLER 

2019-2020 Akademik yılı Bahar Dönemi kapsamında Bosna-Hersek ve 

Rusya’ya giden öğrencilerimiz eğitimlerini başarıyla 

tamamlayarak Akdeniz Üniversitesine dönmüşlerdir. 

Brezilya, Rusya, Kazakistan, Azerbaycan ve Endonezya’dan 

gelen öğrencilerimiz de Akdeniz Üniversitesindeki eğitimlerini 

başarıyla tamamlayarak ülkelerine dönmüşlerdir.  

 

 

2020 BAŞVURU DÖNEMİNDE KABUL EDİLEN AB PROJELERİMİZ 

İspanya’dan STUCOM SA’nın koordinatörlüğünde ortak olarak başvuru yaptığımız     

“Virtual&Augmented Reality Toolkit to Engage Seniors Brain With Inter-Generational 

Understanding” Erasmus+ Ana Eylem 2 Yetişkin Eğitim Stratejik Ortaklıklar Projesi 

(KA204) İspanya Ulusal Ajansı tarafından hibe almaya hak kazandı. Ayrıca İzmir 

Olgunlaşma Enstitüsü koordinatörlüğünde ortak olarak başvuru yaptığımız “Kültürel Mirasın 

İzinde Bireysel Gelişim ve Farkındalık” Erasmus+ Ana Eylem 347 Gençlik Diyalogları 

Projesi Türkiye Ulusal Ajansı tarafından hibe almaya hak kazandı. Ayrıca Üniversitemizin 

ortak olduğu farklı ülke ulusal ajansları tarafından Eylül ayı içerisinde açıklanan altı proje 

başvurusu kabul edilmiştir. Projeleri yürütecek öğretim üyelerimiz Doç. Dr. Nusret Demir, 

Dr. Öğr. Üyesi Rabia Vezne, Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Eren ve Dr. Öğr. Üyesi Zuhal Gök 

Demir’e başarılar dileriz. Üniversitemizin koordinatör olarak başvurduğu proje sonuçları 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Ekim ayı sonuna kadar açıklanacaktır. 
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“ErasmusBUS” KA2 PROJESİNİN  

YAYGINLAŞTIRMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2018 Yılı Ana Eylem 2 Mesleki Eğitim Alanında Stratejik 

Ortaklıklar Projeleri kapsamında Üniversitemiz koordinatörlüğünde başvurulan 

“ErasmusBUS (Building Up Skills)” Projesinin yaygınlaştırma toplantısı 1 Eylül 2020 

tarihinde Konyaaltı Bahtılı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirildi. Meslek 

lisesi öğretmenlerinin katıldığı toplantıda proje amaç ve çıktıları ile faaliyetleri hakkında bilgi 

verildi. 
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FARABİ GELEN ÖĞRENCİLERİMİZE VEDA 

 

Farabi Değişim Programı kapsamında 2019/2020 Akademik yılında Üniversitemize gelerek 

eğitimini tamamlayan Farabi Gelen öğrencilerimiz Farabi Programı kapsamında kabul alarak 

Üniversitemizde eğitim almış olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını yatay geçiş ile ya da 

lisansüstü eğitim için üniversitemizi tercih edeceklerini ifade ettiler. Biz de öğrencilerimizin 

başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Eylül 2020, Sayı 25 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adres   : Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar 

Bulvarı 07058 Kampüs Antalya 

Telefon : 0 242 310 16 41 

Faks   : 0 242 310 66 29                                                                                                                           

e-posta : iro@akdeniz.edu.tr 

Web     : uio.akdeniz.edu.tr/tr 
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